

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事（改修）

[illegible]

電気設備工事 (改修)		2号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	150mm2 管内	7	m	15,600	109,200	E0-432633 250520A+月 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	149	m	11,400	1,698,600	E0-432633 250520A+月 協議
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	6	m	10,900	65,400	E0-432633 250520A+月 協議
EM-CETケーブル	8mm2- 3C 管内	413	m	1,990	821,870	E0-432631 250520A+月 標準
EM-CETケーブル	8mm2- 2C 管内	12	m	1,540	18,480	E0-432631 250520A+月 標準
EM-CETケーブル	5.5mm2- 2C 管内	3	m	1,330	3,990	E0-432631 250520A+月 標準
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	2	m	1,950	3,900	E0-132511 250520A+月 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	149	m	980	146,020	E0-132511 250520A+月 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	250	m	440	110,000	E0-132511 250520A+月 市場
金属製 可とう電線管 (F) (ヒートビッド被覆有)	(76) エキスパンション用等	6	m	11,500	69,000	E0-431115 250520A+月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	7	m	16,900	118,300	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	149	m	11,400	1,698,600	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	23	m	7,780	178,940	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	31	m	5,690	176,390	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	50	m	4,850	242,500	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	57	m	3,900	222,300	E0-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	5	m	2,890	14,450	E0-131111 250520A+月 市場
プラスチックSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	850×500×400	1	個	119,000	119,000	代価表 0001
プラスチックSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	850×450×400	3	個	111,000	333,000	代価表 0002
プラスチックSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	550×550×300	5	個	77,800	389,000	代価表 0003

電気設備工事 (改修)		2号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ブロンクスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	500×500×300	1	個	67,700	67,700	代価表 0004
ブロンクスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	450×450×300	3	個	63,600	190,800	代価表 0005
ブロンクスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	300×300×300	9	個	36,300	326,700	代価表 0006
ブロンクスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200×200×150	1	個	15,900	15,900	代価表 0007
ブロンクスSS形 (錆止め塗装)	200×200×150	37	個	9,780	361,860	代価表 0008
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G104	1	か所	1,850	1,850	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G82	10	か所	1,320	13,200	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G64	6	か所	790	4,740	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G42	3	か所	670	2,010	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G36	15	か所	580	8,700	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G28	13	か所	550	7,150	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G22	1	か所	510	510	E0-434114 250620A+月 標準
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	9	か所	17,700	159,300	E0-436442 250520A+月 標準
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	24	か所	14,900	357,600	E0-436442 250520A+月 標準
屋上露出配管用ブ ロック	L150×H70 ゴムパッキン付	21	個	1,830	38,430	(見積り・刊行物等) 見積
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A+月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A+月 市場
引込開閉器盤設置 (動力)	MCCB 3P 50A	1	面	145,000	145,000	代価表 0009
引込開閉器盤設置 (電灯)	MCCB 3P 225A×3	1	面	504,000	504,000	代価表 0010
集合計器盤設置	9芯用 225AT×1, 40AT×8, 20AT×1	1	面	975,000	975,000	代価表 0011

電気設備工事 (改修)		2号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
集合計器盤設置	8窓用 225AT×1, 40AT×8	2	面	844,000	1,688,000	代価表 0012
フッシャプレート (金属製)	角型 プラント	2	個	1,140	2,280	EO-531162 250520A+月 標準
腕金 (碍子別途)	900mm	1	本	7,670	7,670	EO-433231 250520A+月 標準
低圧引留碍子 (材料費)		1	個	340	340	EO-433256 250520A+月 標準
厚鋼電線管 (G) 用 附属品 (材料費)	(70) エントランスキャブ	1	個	11,100	11,100	EO-431171 250520A+月 参考
非常用照明 (LED) 設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	12	個	64,300	771,600	代価表 0015
点検リモコン		1	個	6,540	6,540	(見積り・刊行物等) 見積
共用部照明 (LED) 設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	3	個	26,700	80,100	代価表 0016
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設計供用日数: 30日	156	m	2,870	447,720	代価表 0017
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	156	m	370	57,720	BO-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数: 30日	20	m	620	12,400	代価表 0018
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用 (手すり先行方式)	20	m	82	1,640	BO-131671 250520A+月 標準
ネット養生シート張り	防炎I類 設計供用日数: 20日	156	m ²	840	131,040	代価表 0019
仮設材運搬 (シート・ネット類)		156	m ²	9	1,404	BO-131688 250520A+月 標準
計					12,955,034	

[illegible]

電気設備工事 (改修)		3号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	150mm2 管内	7	m	15,600	109,200	EO-432633 250520A+月 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	149	m	11,400	1,698,600	EO-432633 250520A+月 協議
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	6	m	10,900	65,400	EO-432633 250520A+月 協議
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	413	m	1,990	821,870	EO-432631 250520A+月 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	12	m	1,540	18,480	EO-432631 250520A+月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	3	m	1,330	3,990	EO-432631 250520A+月 標準
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	2	m	1,950	3,900	EO-132511 250520A+月 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	149	m	980	146,020	EO-132511 250520A+月 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	250	m	440	110,000	EO-132511 250520A+月 市場
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(78) エキステンション用等	6	m	11,500	69,000	EO-431115 250520A+月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	7	m	16,900	118,300	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	149	m	11,400	1,698,600	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	23	m	7,780	178,940	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	31	m	5,690	176,390	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	50	m	4,850	242,500	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	57	m	3,900	222,300	EO-131111 250520A+月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	5	m	2,890	14,450	EO-131111 250520A+月 市場
ブルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	850×500×400	1	個	119,000	119,000	代価表 0001
ブルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	850×450×400	3	個	111,000	333,000	代価表 0002
ブルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	550×550×300	5	個	77,800	389,000	代価表 0003

電気設備工事 (改修)		3号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	500×500×300	1	個	67,700	67,700	代価表 0004
アルボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	450×450×300	3	個	63,600	190,800	代価表 0005
アルボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	300×300×300	9	個	36,300	326,700	代価表 0006
アルボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	200×200×150	1	個	15,900	15,900	代価表 0007
アルボックス形 (錆止め塗装)	200×200×150	37	個	9,780	361,860	代価表 0008
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G104	1	か所	1,850	1,850	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G82	10	か所	1,320	13,200	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G54	6	か所	790	4,740	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G42	3	か所	670	2,010	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G36	15	か所	580	8,700	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G28	13	か所	550	7,150	E0-434114 250520A+月 標準
電線管 ポンディング (厚鋼電線管)	G22	1	か所	510	510	E0-434114 250520A+月 標準
機械はつり(グイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	9	か所	17,700	159,300	E0-436442 250520A+月 標準
機械はつり(グイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	24	か所	14,900	357,600	E0-436442 250520A+月 標準
屋上露出配管用ブ ロック	L150×H70 ジョイント付	21	個	1,830	38,430	(見積り・刊行物等) 見積
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A+月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A+月 市場
引込開閉器盤設置 (動力)	MCCB 3P 50A	1	面	145,000	145,000	代価表 0009
引込開閉器盤設置 (電灯)	MCCB 3P 225A×3	1	面	504,000	504,000	代価表 0010
集合計器盤設置	9窓用 225AT×1, 40AT×8, 20AT×1	1	面	975,000	975,000	代価表 0011

電気設備工事 (改修)		3号棟 (24戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
集合計器盤設置	8窓用 225AT×1, 40AT×8	2	面	844,000	1,688,000	代価表 0012
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラント	2	個	1,140	2,280	E0-531152 250520A+月 標準
腕金(碍子別途)	900mm	1	本	7,670	7,670	E0-433231 250520A+月 標準
低圧引留碍子 (材料費)		1	個	340	340	E0-433256 250520A+月 標準
厚鋼電線管(G)用 附属品(材料費)	(70) モントラシキヤブ	1	個	11,100	11,100	E0-431171 250520A+月 参考
非常用照明(LED) 設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	12	個	64,300	771,600	代価表 0015
点検リモコン		1	個	6,540	6,540	(見積り・刊行物等) 見積
共用部照明(LED) 設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	3	個	26,700	80,100	代価表 0016
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設計供用日数: 30日	156	m ²	2,870	447,720	代価表 0017
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	156	m ²	370	57,720	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数: 30日	20	m	620	12,400	代価表 0018
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	20	m	82	1,640	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災I類 設計供用日数: 20日	156	m ²	840	131,040	代価表 0019
仮設材運搬 (シート・ネット類)		156	m ²	9	1,404	B0-131668 250520A+月 標準
計					12,955,034	

[illegible]

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

15

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	850×500×400	個	1			119,000		代価表 0001
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.93	1	61,525	118,743.25		E0-131221 250520A+月 市場
計						118,743.25		
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	850×450×400	個	1			111,000		代価表 0002
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.805	1	61,525	111,052.63		E0-131221 250520A+月 市場
計						111,052.63		
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	550×550×300	個	1			77,800		代価表 0003
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.265	1	61,525	77,829.13		E0-131221 250520A+月 市場
計						77,829.13		
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	500×500×300	個	1			67,700		代価表 0004
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1	1	61,525	67,677.5		E0-131221 250520A+月 市場
計						67,677.5		
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	450×450×300	個	1			63,600		代価表 0005
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.945	1	67,275	63,574.88		E0-131221 250520A+月 市場
計						63,574.88		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 防水(溶融亜鉛め つき)	300×300×300	個	1			36,300		代価表 0006
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.64	1	67,275	36,328.5		E0-131221 250620A+月 市場
計						36,328.5		
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 防水(溶融亜鉛め つき)	200×200×150	個	1			15,900		代価表 0007
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.2	1	79,407.5	15,881.5		E0-131221 250620A+月 市場
計						15,881.5		
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 (錆止め塗装)	200×200×150	個	1			9,780		代価表 0008
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ形 (錆止め塗装)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.2	1	48,875	9,775		E0-131212 250620A+月 市場
計						9,775		
引込開閉器盤設置 (動力)	MCCB 3P 50A	面	1			145,000		代価表 0009 建共E33
引込開閉器盤	700×1000×250 窓付	面	1	1	118,000	118,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	118,000	2,360		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.558	1	29,120	16,248.96	○	E0-911161 250620A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	16,248.96	3,249.79	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.26	19,498.75	5,069.68		
計						144,928.43		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
引込開閉器盤設置 (電灯)	MCCB 3P 225A×3	面	1			504,000		代価表 0010 建共E33
引込開閉器盤	700×1000×250	面	1	1	365,000	365,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	365,000	7,300		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	3	1	29,120	87,360	○	E0-911161 250520A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	87,360	17,472	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	104,832	27,256.32		
計						504,388.32		
集合計器盤設置	9窓用 225AT×1, 40AT×8, 20AT×1	面	1			975,000		代価表 0011 建共E33
集合計器盤	9窓用 225AT×1, 40AT×8, 20AT×1	面	1	1	740,000	740,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	740,000	14,800		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	5	1	29,120	145,600	○	E0-911161 250520A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	145,600	29,120	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	174,720	45,427.2		
計						974,947.2		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
集合計器盤設置	8窓用 225AT×1, 40AT×8	面	1			844,000		代価表 0012 建共E33
集合計器盤	8窓用 225AT×1, 40AT×8	面	1	1	612,000	612,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	612,000	12,240		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	5	1	29,120	145,600	○	E0-911161 250520A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	145,600	29,120	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	174,720	45,427.2		
計						844,387.2		
ホ-ム分電盤設置 (樹脂製)	主幹40AT、20AT×8 中性線欠相保護付	面	1			39,700		代価表 0013 住電84
ホ-ム分電盤 (樹脂製)	主幹40AT、20AT×8 中性線欠相保護付	面	1	1	15,200	15,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	15,200	304		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.55	1	29,120	16,016	○	E0-911161 250520A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	16,016	3,203.2	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	19,219.2	4,996.99		
計						39,720.19		
電工 撤去費 その他率：有	2棟分	人	1			36,700		代価表 0014
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2		
計						36,691.2		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
非常用照明(LED)設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	個	1			64,300		代価表 0015 建共E29
非常用照明	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	個	1	1	55,000	55,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	55,000	2,750		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.149	1	29,120	4,338.88	○	E0-911161 250620A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,338.88	867.78	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.25	5,206.66	1,353.73		
計						64,310.39		
共用部照明(LED)設置	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	個	1			26,700		代価表 0016 建共E29
共用部照明	天井直付型、防湿・防雨型 FL20W 2灯相当	個	1	1	19,200	19,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	19,200	960		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.149	1	29,120	4,338.88	○	E0-911161 250620A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,338.88	867.78	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	5,206.66	1,353.73		
計						26,720.39		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設計供用日数：30日	m ²	1			2,870		代価表 0017
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	2,080.39	2,080.39		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	30	10.07	302.1		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	485.63	485.63		B0-131519 250520A+月 標準
計						2,868.12		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数：30日	m	1			620		代価表 0018
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	4.05	121.5		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250520A+月 標準
計						622.86		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：20日	m ²	1			840		代価表 0019
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	20	1.18	23.6		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月 標準
計						835.02		